

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Михайловское водопроводно-канализационное хозяйство"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	128/147	128/147	0/0	108/125	20/22	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	278	278	0	217	61	0	0	0	0
из них женщин	87	87	0	68	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	15	0	13	2	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	несоизмеряющие излучения	неоизмеряющие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2																						
	Общее руководство																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного инженера по оперативному руководству водопроводным хозяйством сельских территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

25	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Правовое обслуживание Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Отдел технического обслуживания средств автоматизации, газового оборудования и программного обеспечения (автоматизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший мастер отдела автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Программист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Отдел организации учета и реализации воды и сточной жидкости (АО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Начальник отдела (АО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Специалист по розысканию задолженности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник АО I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оперативное руководство эксплуатацией водопроводных очистных сооружений и сетей (ВОС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Начальник ВОС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший мастер по эксплуатации и ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Техник по эксплуатации сооружений и оборудования водозабора I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контроль качества воды и приема (сброса) сточных вод (химико-бактериологическая лаборатория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Начальник химико-бактериологической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Химик-аналитик ВОС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Химик-аналитик КОС I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Химик-аналитик КОС II категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Оперативное руководство эксплуатацией водопроводных сетей (цех водопровода)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Начальник цеха водопровода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Мастер	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативное руководство водопроводным хозяйством сельских территорий																				
43	Начальник участка (участок по обслуживанию водопроводов сельских территорий)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативное руководство эксплуатацией канализационных очистных сооружений, насосных сатний и сетей (цех водоотведения и очистки сточных вод)																				
45	Начальник цеха водоотведения и очистки сточных вод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший мастер цеха водоотведения и очистки сточных вод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер цеха водоотведения и очистки сточных вод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий техник-технолог КОС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Организация ремонта и технического обслуживания автотракторной техники и спецмашин (цех механизации)																				
49	Главный механик	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Механик I категории	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерское обслуживание																				
51	Инженер диспетчерской службы II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (52А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Водопроводные очистные сооружения (ВОС)																				
56	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист насосных установок (водозабор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Оператор водозаборных со-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

106	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания средств автоматизации, газового оборудования и программного обеспечения (отдел автоматизации)																							
107	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Машинист котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация промышленной безопасности, гражданской обороны, охраны труда и объектов (ПБиОТ)																							
110	Сторож (ВОС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Сторож (КОС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Сторож (базы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Сторож (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Столяр строительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех механизации																							
116	Водитель автомобиля КО-510 (илосос 3,25)	3.1	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля КО-520 (вакуумная 5.0)	3.1	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля КО-502 (каналопромывочная 4,9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля КО-713 (подметало-уборочная 6,0)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля КО-503 (ГАЗ-53, 3307 3.75)	3.1	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля ЗИЛ-4502 (самосвал 5,8т)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля ГАЗ-4301 (спец. фургон 3-5т)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля ГАЗ-52 (спец.фургон 2,5т)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель автомобиля ГАЗ-330210 (грузопассажирский 1,5т)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля УАЗ (грузопассажирская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

126	Водитель автомобиля ГАЗ-2705 (фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автобуса КАВЗ-3271	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель автобуса ПАЗ-3205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля ГАЗ-31105	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля КАМАЗ-55111 (самосвал 10т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист автокрана СМК-14 (14т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист экскаватора ЭО-3322	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Машинист экскаватора ЭО-2621	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Машинист экскаватора John Dier	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Машинист бульдозера ДТ-75	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Тракторист Т-40	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь по ремонту гидравлического оборудования	2	-	2	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Слесарь по ремонту автотехники	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Сварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Да
140	Автоэлектрик-аккумуляторщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
141	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химико-бактериологическая лаборатория (отделение ВОС)																			
142	Лаборант химического анализа ВОС 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Лаборант химического анализа ВОС 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Лаборант химико-бактериологического анализа ВОС 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химико-бактериологическая лаборатория (отделение КОС)																			
145А	Лаборант химического анализа КОС 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
146А (145А)	Лаборант химического анализа КОС 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет
147	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____
(подпись) _____
(должность) _____

12.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда ОТ и ТБ
(должность)

Ворфоломеев П.И.
(подпись) _____
(ФИО) _____

12.12.2020
(дата)

Специалист ОК
(должность)

Покидышева Н.Э.
(подпись) _____
(ФИО) _____

12.12.2020
(дата)

Начальник ОТЭП
(должность)

Власенко Л.Н.
(подпись) _____
(ФИО) _____

12.12.2020
(дата)

Ведущий юрист-консульт
(должность)

Сухоруков С.Т.
(подпись) _____
(ФИО) _____

12.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

486 _____
(№ в реестре) _____

Тарасов А.В.
(подпись) _____
(ФИО) _____

16.11.2020
(дата)